
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

29 июля 2019 г.       № 153-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» июля 2019 г., протокол № 7, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц поступающих 

в пределах целевой квоты, подавших в установленный срок заявление о согласии на зачисление 

и представивших в установленный срок оригинал документа установленного образца  с «1» 

сентября 2019 г. 

 

 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 Нарымбаева Аурина Ескендаровна 160 
Государственное казенное учреждение самарской 

области Самарские лесничества 

 

 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 Триволенко Богдан Иванович 178 
Администрация муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

2 Кочемазов Александр Алексеевич 163 
Администрация муниципального района 

Исаклинский Самарской области 

 

           

1. 3 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 Туркова Ангелина Николаевна 212 
Администрация муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

2 Стащук Калина Денисовна 177 Департамент ветеринарии Самарской области 

3 Кузнецова Валерия Станиславовна 169 Департамент ветеринарии Самарской области 



4 Скачкова Валерия Константиновна 167 
Администрация муниципального района 

Клявлинский Самарской области 

5 Карев Анатолий Дмитриевич 165 
Администрация муниципального района 

Волжский Самарской области 

6 Кудинова Ольга Сергеевна 158 
Администрация муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

7 Беженарь Владимир Владимирович 152 Департамент ветеринарии Самарской области 

8 
Леонова Александра 

Александровна 
147 

Департамент ветеринарии Самарской области 

9 Курлыков Павел Евгеньевич 141 
Администрация муниципального района 

Кинельский Самарской области 

 

 

           

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 Адонин Василий Андреевич 168 
Администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

2 Бучин Сергей Константинович 165 
Администрация муниципального района 

Большечениговский Самарской области 

3 Албекров Даниил Эдуардович 163 
Администрация муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

4 Дронов Александр Дмитриевич 157 
Администрация муниципального района 

Приволжский Самарской области 

5 Давыдов Дмитрий Леонидович 155 
Администрация муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

6 Заковыркин Сергей Александрович 152 
Администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

7 Шустов Глеб Олегович 141 
Администрация муниципального района 

Нефтегорский Самарской области 

8 Кудряшов Кирилл Сергеевич 124 
Администрация муниципального района 

Клявлинский Самарской области 

9 Бондарев Дмитрий Павлович 116 
Администрация муниципального района 

Пестравский Самарской области 

 

 

           

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 
Воробьев Владислав 

Александрович 
176 

Администрация муниципального района 

Борский Самарской области 

2 Колядина Ольга Алексеевна 168 
Администрация муниципального района 

Кинельский Самарской области 

 

 

 

           



1. 6 Факультет Технологический направление подготовки 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с которыми 

заключен договор о целевой подготовке 

1 Терещенков Иван Алексеевич 128 
Администрация муниципального района 

Кинельский Самарской области 

           

 

 

 

 

           

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

А.З.Брумин 

 


